
                                                                                    
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-03/19-01/01 

URBROJ:2109/16-03-19-1 

Pleškovec, 28. ožujka 2019. 

 

Temeljem članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj  

68/18.) i članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske 

županije“, broj 15/18.), Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na svojoj 11. sjednici, 

održanoj dana 28. ožujka 2019. godine,  donosi 

 

ODLUKU 

o određivanju vrijednosti boda komunalne naknade 

 

 

Članak 1.  

Vrijednost boda komunalne naknade (B) za 2019. godinu iznosi 0,15 kuna po četvornom 

metru (m
2
). 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun 

komunalne naknade u 2019. godini („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 19/18.). 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon  objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

         PREDSJEDNIK 

                                                                                                          Općinskog vijeća 

                                                                                                          Anđelko Kovačić 

 

 


